Secundo q. vetas assumere nomen domini in vano. L.
de re. cre. t. iure iurando. l. iuris iurandi. Tertio cum reue
rentiam parentibus prestare mandat. ff. de in ius voc. l.
p. entes. Quarto administratum iustitie diebus festiis
vetas facere. L. de fer. l. actus. t. l. festos. Quinto quicq.
interficere prohibet q. q. villem. ff. ad. l. cor. de sicca. l. i. s.
preterea. Sexto surta comittere contemnit et famosita
lem omnimodo vt. L. de fer. t. fer. cor. v. l. in ciuilez. t. ff.
de fer. l. si. pignore. s. species. Unde l. ato. Alieni noli co
cupiscere. Idem l. ato. s. propria iuvant: furtiva nocent.
Septimo adulteros non simerito corrigit et illos qui mes
chantr coherceri iubet. vt. L. de rap. vii. g. l. i. Adde ter.
opti. in. l. i. ff. de extraor. crimi. Octavo falsa testimonia
omnino prohibet vt. ff. ad. l. cor. de sicca. l. i. s. preterea.
Cuius obligatio ciuilia iura corrumperem potest: naturalia
vero non utiq. insti. de legitima achatorum tutela. h. si.
Contra de. h. cum autem insti. de capi. dimi.
Cuiuslibet vermititur sanguinem suum redimere. ff. de bo. co.
l. i. t. ff. de prevarica. l. si.
Contractus non debet claudicare. l. labeo. ff. de ver. sig. l. si
cum dics. h. penul. ff. de arb.
Contra insti. de au. tu. h. i. t. ff. de ac. emp. l. iulianus. h. si q.
a pupillo.
Condicio debet esse futuro non de preterito non de pre
senti. l. institutio. h. si. ff. de condi. insti. Contra de. l. qui
bus diebus. h. si. ff. de condi. t. demon. quia legatur sub
insti condione si moritur.
Condicio de futuris vide in nota. q. Anto. in. iij. parte sumo
me fol. ccxxvi. in si. col.
Culpa similis est tam prohibita discere q. docere. t. culpa.
L. de male. t. mathe. Contra de. l. quicunq. L. de bere. t. ff. bere.
manicheis.
Qui licet quod maius est non debet quod minus est non li
cere. l. non debet. ff. de reg. iur. l. marcelus. ff. de do. cau. lice.
mor. Contra quia maius est damnare in metallum q. de
Cetera. iustitia. no debet. j. q. ff. z. a. & fo. 67. a.
Cuntraria duo. j. fo. 62. b.

portare: quia primum inducit maximam capitis di. secundum medianam insti. de ca. di. s. media. et s. maxima. et tam
ment preses prouincie potest damnare in metallum. non
potest deportare. i. illicias. s. vniuersas. ff. de of. presi. iu
cta. i. i. s. dispositione. ff. de leg. iu.

*ut p. deo. ex
reptio.*
Lui damus actionem multo fortius damns exceptionem. i.
cui damus. ff. de re. iu. sed arguitur contra de. i. si quis co
ductionis. s. locati.

*impeditum
penitentia*
Culpa est immiscer se et aliena ad se non pertinenti. i. cul
pa. ff. de reg. iur. Contra de le. Nam et senilis. ff. de nego
ges. quia negotiator se immiscer alienis negotijs. et tam
non est culpabilis.